А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
 ______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01  марта 2024 года                                                                                   №24

 О назначении публичных
слушаний по проекту отчёта
об исполнении бюджета
Сысоевского сельского поселения
за 2023 год.

В соответствии со статьёй 17 Устава Сысоевского сельского поселения в целях
обсуждения населением проекта отчёта об исполнении бюджета Сысоевского сельского поселения за 2023год

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]      1. Назначить публичные слушания по проекту отчета об исполнении бюджета Сысоевского сельского поселения за 2023 год  на 12 часов   15 марта 2024 года. Провести публичные слушания в Доме культуры х. Сысоевский по адресу: Волгоградская область, Суровикинский район, х. Сысоевский.

      2. Ответственным за проведение публичных слушаний по проекту отчёта об исполнении бюджета Сысоевского сельского поселения за 2023 год назначить специалиста по бюджету Азаматову З.К.

      3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Сысоевского сельского поселения                               Д.Г. Пискаревская